s

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Bratislava, HodZovo nam.
Bratislava, Autobusovd stanica
Bratislava, Prievozska
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Klientske centrum
Bratislava, Bojnickd
Bratislava, Zlaté piesky
Bratislava, Pri mlyne
Bratislava, Pracanska
Bratislava, MiU Vajnory
Bratislava, Hospodarska
Bratislava, Rolnicka
Chorvéatsky Grob, Vajnorska
Chorvatsky Grob, Cierna Voda
Chorvatsky Grob, Na Pasienku
Chorvatsky Grob, Hornodvorska
Slovensky Grob, Maly Raj
Slovensky Grob, DIha
Chorvatsky Grob, Monar
Chorvatsky Grob, Triangel
Chorvatsky Grob, Liéna
Chorvatsky Grob, Vyhon
Chorvatsky Grob, Namestie
Chorvatsky Grob, Skolska
Slovensky Grob, Chorvétska
Slovensky Grob, Obecny trad
Slovensky Grob, Postové
Slovensky Grob, Hlavna

VSetky zastavky st na znamenie

100
100
100
100
100
100
101
101
101
101
101
101
610
610
610
610
525
525
610
610
525
525
525
525
525
525
525
525

GV

» Bratislava, HodZovo nam. - Cierna Voda - Chorvatsky Grob - Slovensky Grob

Volny den Wknd, holiday

1
®0
Vv
00:35
00:41
00:44
00:48
00:49
00:52
00:55
00:59
01:00
01:01
01:01
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:09
01:11
01:14
01:15
01:17
01:18
01:19
01:20
01:23
01:24
01:24
01:25

V - zastavky Chorvétsky Grob, Skolské az Slovensky Grob, Hlavna sii uréené iba na vystup

A arriva 95
N O[!o\m/pgrw IDSTBT(

Plati od | Effective: 5.9.2022

Licencné cislo linky: 010598

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




m )b\ OrﬂVO ﬁg Dopravca Operator:
(l’:\ Z \ aBcompany  |DS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

s

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone  Pracovny defi Work day Volny den Wknd, holiday

} .. . € +421915733 733 Ohy30)
» Slovensky Grob - Cierna Voda - Bratislava Plati od | Effective: 5.9.2022 Prepravnj poriadok IDS BK: ;
Licencné ¢islo linky: 010598 www.idsbk.sk =]

2 202

® ®
Slovensky Grob, Obecny trad odch. A 525 23:34 23:34
Slovensky Grob, Postové A 525 23:34 23:34
Slovensky Grob, Hlavna A 525 23:35 23:35
Slovensky Grob, Pezinska A 525 23:36 23:36
Slovensky Grob, DIha B 525 23:39 23:39
Slovensky Grob, Maly Raj B 525 23:41 23:41
Chorvéatsky Grob, Hornodvorské B 610 23:43 23:43
Chorvatsky Grob, Na Pasienku B 610 23:44 23:44
Chorvétsky Grob, Cierna Voda B 610 23:45 23:45
Chorvatsky Grob, Vajnorska B 610 23:46 23:46
Bratislava, Rolnicka A 101 23:48 23:48
Bratislava, Hospodarska A 101 23:49 23:49
Bratislava, MiU Vajnory A 101 23:50 23:50
Bratislava, Pracanska A 101 23:51 23:51
Bratislava, Pri mlyne A 101 23:52 23:52
Bratislava, Zlaté piesky C 101 23:57 23:57
Bratislava, Bojnicka A 100 23:58 23:58
Bratislava, Klientske centrum A 100 00:00 00:00
Bratislava, Bajkalskd D 100 00:02 00:02
Bratislava, Prievozska A 100 00:05 00:05
Bratislava, Autobusova stanica  prich. A 100 00:10 00:10

VSetky zastavky st na znamenie



